UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-QLCN

V/v phương án tiếp tục triểu khai Dự án

“Đăng ký xác lập quyền chỉ dẫn địa lý

Cao Lãnh cho sản phẩm xoài”

Đồng Tháp, ngày     tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Công ty TNHH Sở hữu trí tuệ AGL

Tiếp nhận Công văn số 20331/CV-AGL ngày 19/5/2020 của Công ty

TNHH Sở hữu trí tuệ AGL đề xuất các phương án tiếp tục triểu khai Dự án

Đăng ký xác lập quyền (bảo hộ) chỉ dẫn địa lý Cao Lãnh cho sản phẩm xoài”.

Căn cứ Biên bản họp ngày 07/5/2020 giữa Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đồng Tháp, Công ty TNHH Sở hữu trí tuệ AGL và các đơn vị có liên quan, về

việc thống nhất một số nội dung liên quan đến việc thực hiện Dự án Đăng ký bảo

hộ chỉ dẫn địa lý “Cao Lãnh” cho sản phẩm xoài.

Sau khi nghiên cứu các phương án đề xuất, Sở Khoa học và Công nghệ

Đồng Tháp có ý kiến như sau:

Thống nhất các phương án đề xuất của Công ty tại Công văn số 20331/CV-

AGL ngày 19/5/2020.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp thông tin đến Quý Công ty

được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ. Tài (iDesk);

- Lưu: VT, QLCN (H.Mai).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-26T09:36:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thành Tài<nttai.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-26T09:45:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-26T09:45:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-26T09:45:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!